АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЯНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕЙКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.03.2020г                                                                                         № 24
с.Новое Горяново

О создании оперативного штаба по реализации мер профилактики и контроля за распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Новогоряновского сельского поселения

            В соответствии с Указом Губернатора Ивановской области от 17.03.2020г №23-уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности», в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Новогоряновского сельского поселения,администрация Новогоряновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Создать оперативный штаб по реализации мер профилактики и контроля за распространением новой коронавирусной инфекции (2019-oV) на территории Новогоряновского сельского поселения.
[bookmark: sub_2]2. Утвердить состав штаба(прилагается).
3.  Обеспечить информирование населения о мерах по противодействию распространения на территории Новогоряновского сельского поселения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в том числе о необходимости соблюдений требований и рекомендаций по режиму труда на предприятиях и организациях независимо от форм собственности, правил личной и общественной гигиены.

Глава Новогоряновского
сельского поселения:                                                                             С.И.Беляев

Приложение  к постановлению                                                                                       администрации Новогоряновского                                                                                               сельского поселения от 19.03.2020г № 24

Состав оперативного штаба по реализации мер профилактики и контроля за распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Новогоряновского сельского поселения

          Беляев С.И. – руководитель штаба, глава Новогоряновского сельского поселения;
          Смирнова Т.И. – заместитель и секретарь руководителя штаба, заведующая организационным отделом администрации Новогоряновского сельского поселения;

Члены штаба:
         Путилова Е.А. – терапевт кабинета врача общей практики Новогоряновского сельского поселения;
        Денисова В.А. – фельдшер кабинета врача общей практики Новогоряновского сельского поселения;
        Ковригина Т.В. – директор МКУК «КДК Новогоряновского сельского поселения».